
Управление образования администрации Неклиновского* района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Васильево-Ханжоновская средняя общеобразовательная школа

имени А.Д.Зеленковой

Приказ

28.12.2020г. № 206

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

и утверждению членов комиссии
МБОУ В-Ханжоновской СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» (в редакции от 31.07.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 
В-Ханжоновской СОШ (приложение 1)

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель - Денисенко Д.А., заместитель директора по УВР;

Заместитель председателя-Денисенко А.С. , заместитель директора 
по ВР, председатель профсоюзного комитета работников МБОУ 
В-Ханжоновской СОШ;
Члены:
— Митченко О. А., уборщик служебных помещений;
— Попова Ю.М., учитель начальных классов;
— Куликова Е.С., педагог-психолог

2. Комиссии в своей работе руководствоваться локальным актом 
«Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 
В-Ханжоновской СОШ»

хСДД и о в с к о го У

3. Контг шем настоящего приказа оставляю за собой.

С

ДирецррЬ^: 

МБОУ

приказом оз»

Безуглова В. А


